

## Valikkursus Kogukonna- ja kultuurikursus Minu Ida-Virumaa

Õppe-ja kasvatusesmärgid

Kultuurilise identiteedi kujunemine; kodanikuoskuste, -aktiivsuse ja -vastutuse väljakujunemine; Ida-Virumaa ajaloo **tundmine ja väärtustamine**

Kursuse nimetus	Minu Ida-Virumaa
Eelduskursus	puudub
Kursuse läbiviimise aeg	G1
Kursuse maht	35 tundi
Kursuse eesmärgid	<p>Kursuse eesmärgiks on tekitada sild Ida-Virumaa ajaloo, kaasaja ja noorte vahel.</p> <p>Samuti on kursuse eesmärgiks aidata noortel paremini mõista enda tähtsust kogukonnas Ida-Virumaa tuleviku kujundajana.</p>
Kursuse õppesisu	<p>Kursuse käigus õpime tundma nii Ida-Virumaa erinevate kohtade ajalugu kui ka tänapäeva põnevaid projekte piirkonnas, sh loomemajanduse valdkonnas.</p> <p>Teemad: Mis on kultuur, mis on kogukond; Ida-Virumaa maakonnad ja nende ajalugu;</p> <p>Ida-Virumaa kohalood ja muistendid;</p>

	<p>Sillamäe ajalugu (õppekäik Sillamäe muuseumisse ja SillART galeriisse) ; õppekäik Narva (Raekoda ja NART); Ida-Virumaa tööstuslik pärand ja selle potentsiaal; Ida-Virumaa ja noored</p> <p>Eesti keele oskust toetavad nii kohustusliku kirjanduse lugemine, videomaterjali vaatamine; iseseisev töö eesti keelse materjaliga; vestlused klassiruumis kui ka õppekäigud</p>
Lõiming teiste õppeainetega	<p>Eesti keel (rääkimine ja kuulamine)</p> <p>Ajalugu</p> <p>Ettevõtlus</p>
Õppekäigud/projektid	2 - 3 õppekäiku Ida-Virumaal( kindlasti Narva Kunstiresidentuur, Sillamäe muuseum).
Õpioskuste arendamine ennastjuhtiva õppija arendamisel	Arendab õpilaste suutlikkus organiseerida õppekeskkonda individuaalselt ja rühmas ning hankida õppimiseks vajalikke ja sobivaid teabeallikad; kasutada erinevaid õpistrateegiaid ja õpitut erinevates olukordades ja probleeme lahendades
Kursuse õpitulemused	<p>Kursuse lõpus õpilane:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- on omandanud uusi teadmisi Ida-Virumaa ajaloost ja tänapäevast</li> <li>- väärtustab omakultuuri ja kultuurilist mitmekesisust Ida-Virumaal</li> <li>- oskab välja pakkuda lahendusi kogukonna elu parendamiseks</li> </ul> <p>Kursuse käigus valmib rühmatöö ettekanne, mille eesmärgiks on leida lahendus mõnele (sotsiaalsele) probleemile kogukonnas ja /või kuidas muuta kogukonda atraktiivsemaks.</p>

<p>Hindamine sh lõpptulemuse kujunemine</p>	<p>Mitteeristav hindamine( arvestuslik/ mittearvestuslik): 1) aktiivne osalemine tundides ja õppekäikudel (maksimaalne lubatud puudumiste arv 2 korda); 2) valmib individuaalne ettekanne ühe Ida-Virumaa maakonna kohta (jooksvad esitlused tundide raames); 3) osaleb rühmatöö valmimises ja esitluses, mille eesmärgiks on leida lahendus mõnele (sotsiaalsele) probleemile kogukonnas ja /või muuta kogukonda atraktiivsemaks.</p>
<p>Õppematerjalid</p>	<p>Kohustuslik ühe ettekande kuulamine enda valikul: Sillamäe Muuseum, Kodu-uurimiskonverentside materjalid 2020, 2022</p> <p>Mare Kalda. (2017). Virumaa kohajutud. <i>Mäetagused</i> (66).</p>
<p>Soovituslik kirjandus</p>	<p>Sillamäe Muuseum, Kodu-uurimiskonverentside materjalid 2020, 2022</p> <p>Ida-Viru Loomeklaster. Taskuhääling „Hommikukohv loovettevõtjaga“ /2023</p> <p>Täiendatakse kursuse käigus.</p>